REGIONE CALABRIA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CROTONE

007

Delibera N.
Originale

OGGETTO:Nomina Avv. Giuseppina Caruso e Dott. Salvatore Demeco Commercialista,
quali difensori A.S.P. di Crotone per proporre opposizione avanti la competente
Commissione Tributaria di Crotone, avverso avvisi di accertamento dell'Agenzia delle
Entrate notificati all' A.S.P. di Crotone.

In data1 7 HOV. 20 nella sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone, sita
in Crotone, Via M. Nicoletta Angolo Via G. di Vittorio;

Su conforme proposta nonché della espressa dichiarazione di regolarita e legittimita
dell'atto resa dal Dirigente Professionale dell'Ufficio Legale Avv. Giulia Ferrante
responsabile del procedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che sono stati notificati all'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone i
seguenti atti:

A Avviso di accertamento n. TD5070100412/2014 per l'anno 2008 con relativo
atto di contestazione n. TD5C00100534/2014;
4 Avviso di accertamento n. TD5070100322/2014 per I'anno 2009,con relativo
atto di contestazione n. TD5C00100535/2014;
4 Avviso di accertamento n. TD5070100443/2014 per l'anno 2010 con relativo
atto di contestazione n. TD5C00100536/2014;
a titolo di sanzione amministrativa per asserite ritenute non versate nei termini
previsti, anni di riferimento 2009-2011;
Ritenuto che i fatti contestati si appalesano privi di fondamento e che comunque la
pretesa € illegittima alla luce delle locali pronunce giudiziali intervenute in materia;
Che, dunque é interesse di questa Azienda Sanitaria proporre opposizione avverso gli
avvisi di accertamento sopra indicati, onde sentirne pronunciare 'annullamento;
Considerato che trattasi di materia tributaria e fiscale, si rende necessario affiancare
I'Ufficio Legale aziendale da un professionista specialista in materia, individuato nella
persona del Dott. Salvatore Demeco, dottore commercialista, iscritto all'Albo dei
Dottori Commercialisti nella provincia di Crotone, scelto da questa ASP tenuto conto
che la particolare complessita della questione in oggetto,esige elevata competenza
professionale della quale risulta essere notoriamente in possesso il Dr. Salvatore
Demeco;
Dare atto che l'importo presunto richiesto dal professionista per tale incarico € di €
25.000,00, oltre spese accessorie come per legge, contenuto in tale somma anche in
ragione della situazione economica finanziaria restrittiva di questa ASP, come dalla
dichiarazione prot. n.60929 del 14.11.2014 a firma del nominato professionista;
Ritenuto, pertanto, nominare la dipendente Avv. Giuseppina Caruso, gia in organico
dell'ufficio legale aziendale , quale difensore di questa ASP congiuntamente e
disgiuntamente al Dott. Salvatore Demeco dottore commercialista;



Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo referente e del Direttore
Sanitario referente;
DELIBERA

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende integralmente
ripetuto e confermato:

Proporre opposizione, avanti la competente Commissione Tributaria di Crotone,
avverso gli avvisi di accertamento indicati in premessa e notificati all'ASP in
data 03.10.14;

Dare mandato per la rappresentanza e la difesa in giudizio dell’/A.S.P. di
Crotone, all'Avv. Giuseppina Caruso congiuntamente e disgiuntamente al Dott.
Salvatore Demeco dottore commercialista;

Trasmettersi copia della presente delibera al Dott. Salvatore Demeco.

responsabile del procedimento

Il Dirigente dell'Ufficio Legale
Avv. Giulia Ferrante N / g P

Il Direttore Amministrativo Referente },
Dott. Giuseppe Fico ‘ m

\
Il Direttore Sanitario Referente @ /@@( _
Dott.ssa Angela Caligiuri QaLl

Il Direttore Generale
Dott. Giuseppe Fratto ﬁ pal

UFFICIO AFFARI GENERALI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente delibera & pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio dell’‘Azienda il
17 HOV. 2014 ~ con Protocollo della Segreteria Generale n.. 1 1 1 ed ivi

rimarra per un periodo di dieci giorni.

Il Responsabile del Procedimento Il Etﬂﬁ&%ﬁlﬁ;ﬁ raffzf% As'?p‘dtgﬁﬂe
Valter gosentino (Dr.ssa Ak 9_9

(G A




